
Dubeninki: Przebudowa ulicy Osiedlowej w Dubeninkach 

Numer ogłoszenia: 294172 - 2015; data zamieszczenia: 02.11.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 270224 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Dubeninki, ul. Mereckiego 27, 19-504 Dubeninki, 

woj. warmińsko-mazurskie, tel. , faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Osiedlowej w 

Dubeninkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy 

Osiedlowej w Dubeninkach Zakres robót obejmuje m.in.: 1. Rozebranie nawierzchni z płyt 

drogowych betonowych o grubości 15 cm m2 - 1759, 2. Rozebranie nawierzchni z płyt 

drogowych betonowych gr. 15 cm o spoinach wypełnionych piaskiem - TYRLINKI m2 - 386, 

3. Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej m - 

580, 4. Wymiana krawężników na krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na 

podsypce cementowo-piaskowej m - 580, 5. Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa 

dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm m2 - 2144, 6. Skropienie nawierzchni drogowej 

asfaltem m2 - 2144, 7. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o 

grubości 5 cm (warstwa wiążąca) m2 - 2144, 8. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-

bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) m2 - 2144, 9. Nawierzchnie z 

kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej w miejscu 

przejścia dla pieszych m2 35, 10. Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych szt. 4, 11. 

Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 

m2 szt. 8, 12. Dostawa i montaż progów zwalniających (kolor czarno-żółty z elementami 

odblaskowymi) 6 m... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1, 45.11.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o., ul. Konstytucji 3 Maja 1a, 

19-500 Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311495,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 379969,74  

 Oferta z najniższą ceną: 379969,74 / Oferta z najwyższą ceną: 379969,74  

 Waluta: PLN . 

 


